
 
 

Uchwała Nr 325/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 02 września 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie  

Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA P.POŻ 
 

10.000,00 
 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 10.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 500,00  
 85205  Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 500,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 500,00  
   RAZEM: 10.500,00  

 
wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.766,60 8.766,60 

 70005  Gospodarka gruntami nieruchomościami 8.766,60 8.766,60 
  4300 Zakup usług pozostałych  8.766,60 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA P.POŻ 

 
10.000,00 

 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.722,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.228,00  

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 501,21 501,21 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 501,21 501,21 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  501,21 
  4210 Zakup materiałów  wyposażenia 501,21  

852   POMOC SPOŁECZNA 500,00  
 85205  Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 500,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

1.652,25 
 

1.652,25 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 506,52 506,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  506,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,52  
 85410  Internaty i bursy szkolne 

(ZSP Kalisz Pom.) 
 

1.145,73 
 

1.145,73 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.145,73 
  4440 Odpisy na zak. fund. świadczeń socjalnych 1.145,73 1.145,73 
   RAZEM 21.420,06 10.920,06 

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów –  58.944.672,92 PLN   
- po stronie wydatków –   68.145.664,92 PLN 
- planowany deficyt budżetu –    9.200.992,00 PLN 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cebula 
2. Andrzej Krauze ---- 
3. Roman Pentelski  
4. Halina Samek ---- 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 
 
Zmiany wprowadzone do budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 polegają na: 
Dochody: 
- wprowadzeniu dotacji celowych przyznanych powiatowi zarządzeniami wojewody z 
przeznaczeniem na: 
a) częściową refundację kosztów poniesionych przez powiatową jednostkę straży 
pożarnej w ramach działań na rzecz usuwania skutków klęsk żywiołowych (udział w 
akcji przeciwpożarowej, kwota 10,0 tys. PLN), 
b) dofinansowanie działań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie (rozdział 
85205, kwota 0,5 tys. PLN), 
 
wydatki:  
- wydzielono limit środków na opłatę podatku od nieruchomości skarbu państwa na rzecz 
Gminy Czaplinek (8.766,60 PLN), 



- utworzono limit wynagrodzeń bezosobowych w rozdziale „przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie” 
- przesunięto niewykorzystane limity wydatków z tyt. dodatkowych wynagrodzeń 
rocznych w szkole i ośrodku SOSW Bobrowo – zgodnie ze złożonym wnioskiem 
jednostki, 
- układ wykonawczy wydatków KP PSP ze środków dotacji ( z rezerwy celowej budżetu) 
przyjęto zgodnie z wnioskami jednostki, 
- uzupełniono środki finansowe na fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów 
(ZSP Kalisz Pom.) 
 


